ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 21 августа 2006 г. N 1637-РП

 О РЕКОНСТРУКЦИИ ИНЖЕНЕРНЫХ СЕТЕЙ ТУБЕРКУЛЕЗНОЙ

 КЛИНИЧЕСКОЙ БОЛЬНИЦЫ N 3 ИМЕНИ ПРОФЕССОРА Г.А. ЗАХАРЬИНА

 (в ред. распоряжения Правительства Москвы от 20.05.2009 N 999-РП)

 В целях укрепления материально-технической базы ГУЗ города Москвы "Туберкулезная

 клиническая больница N 3 имени профессора Г.А. Захарьина" Департамента здравоохранения города

 Москвы (далее - ТКБ N 3), расположенного по адресу: Куркинское шоссе, д. 29 (Северо-Западный

 административный округ города Москвы), и выполнения постановления главного государственного

 санитарного врача по СЗАО от 8 июля 2004 г. N 147/8:

 1. Принять предложение Комплекса социальной сферы города Москвы о реконструкции

 инженерных сетей ТКБ N 3 по адресу: Куркинское шоссе, д. 29 (Северо-Западный

 административный округ города Москвы) в 2007-2010 гг.

 (в ред. распоряжения Правительства Москвы от 20.05.2009 N 999-РП)

 2. Возложить функции государственного заказчика по объекту (п. 1) на Департамент

 здравоохранения города Москвы, а с 1 января 2008 г. - на Департамент городского заказа

 капитального  строительства  города Москвы, освободив от их выполнения Департамент

 здравоохранения города Москвы.

 (п. 2 в ред. распоряжения Правительства Москвы от 20.05.2009 N 999-РП)

 3. Государственному заказчику в установленном порядке обеспечить размещение

 государственного заказа на  проектирование  и  строительство  объекта (п. 1).

 (п. 3 в ред. распоряжения Правительства Москвы от 20.05.2009 N 999-РП)

 3.1 - 3.3. Исключены. - Распоряжение Правительства Москвы от 20.05.2009 N 999-РП.

 4. В связи с осуществляемой ОАО "Москапстрой" в настоящее время комплексной застройкой

 района Куркино принять к сведению согласие ОАО "Москапстрой" выполнить функции заказчика по

 проектированию  и реконструкции (строительству) объекта (п. 1).

 5. Утратил силу. - Распоряжение Правительства Москвы от 20.05.2009 N 999-РП.

 6. Департаменту экономической политики и развития города Москвы по предложениям

 государственного заказчика предусматривать в инвестиционных программах города на 2007-2010 гг.

 капитальные вложения на проектирование и реконструкцию инженерных сетей ТКБ N 3 в пределах

 средств, устанавливаемых законом о бюджете города Москвы по отрасли "Здравоохранение".

 (в ред. распоряжения Правительства Москвы от 20.05.2009 N 999-РП)

 7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первых заместителей

 Мэра Москвы в Правительстве Москвы Швецову Л.И. и Ресина В.И.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 И.о. Мэра Москвы

 В.И. Ресин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/